別紙

令和    年    月    日

様似町役場 企画調整課 企画係 あて

【申込期日】令和 2 年 9 月 18 日

＜団体で申込みの場合の団体の名称＞

（担当者 ：                 ）

 （連絡先℡：                  ）

これがツボだ！みんなで「さまに」のミライを考える 出席申込みについて

 標記のセミナーについて下記のとおり申し込みます。

記

・出席希望者

職 名（または住所）※ 氏 名 連 絡 先

  ※企業等の団体からの申し込みの場合は職名を、個人での申し込みの場合は住所を記入下さい。

〒058-8501

北海道様似郡様似町大通１丁目２１番地

 様似町役場企画調整課企画係（担当：織田）

TEL 0146-36-2122

FAX 0146-36-2662

E-mail kikakutyouseika@samani.ne.jp